様式第 1号

後援等名義使用承認申請書

                        令和  年  月  日

  碧 南 市 長 殿

                申請者 住 所（〒   －    ）

                    団体名

                    代表者

                   （電話    －  －    ）

次のとおり申請しますので、碧南市後援名義の使用承認をお願いします。

事  業  名

事 業 目 的

日     時
令和  年  月  日（ 曜日）  時  分から

令和   年  月  日（ 曜日）  時  分まで

場     所

参 加 人 員

入場料の有無  有・無    有の場合の料金       円

他の後援団体名

（参考資料）

１ 入場料及びチケットの入手方法

２ 市民への宣伝方法

３ その他（前回の実績等）

４ 後援等を必要とする理由

５ 収支の明細

  ＜入場料の徴収がある場合＞

    収  入  の  部     支  出  の  部

入 場 料 等        出演者の謝礼

  会場使用料

  広告・宣伝費

合   計  合   計

※添付書類として、前回のプログラム・チラシ・カタログ・案内状等を添付してください。

※初めて申請される方は、団体等の沿革・経過等がわかる資料や会員名簿、会則、催物の

予算書も添付してください。